昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于办学民办职业培训学校终止办学许可事项的公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》和《云南省民办职业

培训学校管理办法》的规定，现将申请终止办学的民办职业培训学校许可情况公示如下：

序

号

民办职业培训

学校名称
许可证编号 批准文号 许可日期 有效期 培训专业（工种） 经营地址（性质）

法定代

表人
终止日期

1
昆明路华职业培训

学校有限公司

人社民

3530111400

00499

官人社法规

复[2020]14

号

2020/5/18 2025/6/8

园林绿化工、公路养护工。劳动

关系协调员（中级）；保育师、

电工、焊工（初、中级）、架子

工、（初、中级）；家政服务员、

公共营养师、园艺工、种子繁育

员、种苗繁育员、食用菌生产工、

农作物植保员、农艺工、林木种

苗工、草坪园艺师、药物制剂工、

机械加工处理切割工

昆明市官渡区12棵橡

树庄园 8栋 A号楼 2

层、5层

陈积 2023/3/28

公示期为 2023 年 3 月 31 日至 2023 年 4 月 7 日（国家法定节假日除外）

联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科

联系电话：0871-67197189，

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2023 年 3 月 31 日